
                                       AAnexo	XIII

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.078,00R$               166,24R$                   166,24R$                    166,24R$                        -R$                              10/02/2020 28/02/200
Fevereiro 2.090,00R$               167,20R$                   167,20R$                    167,20R$                        -R$                              10/03/2020 10/03/2020
Março 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/04/2020 29/05/200
Abril 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/05/2020 18/05/2020
Maio 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/06/2020 07/07/2020
Junho 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/07/2020 31/07/2020
Julho 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/08/2020 12/08/2020
Agosto 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/09/2020 03/09/2020
Setembro 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/10/2020 08/10/2020
Outubro 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/11/2020 10/11/2020
Novembro 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    156,74R$                        -R$                              10/12/2020 30/11/2020
Dezembro 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    -R$                               -R$                              10/01/2021
13°	Salário 1.959,25R$               156,74R$                   156,74R$                    -R$                               -R$                              20/12/2020
TOTAL 25.719,75R$											 2.057,58R$													 2.057,58R$															 1.744,10R$																			 ‐R$																													
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 1.971,64R$                     433,76R$                        433,76R$                        -R$                                 433,76R$                             -R$                         10/02/2020 07/02/220
Fevereiro 1.967,27R$                     432,80R$                        432,80R$                        -R$                                 432,80R$                             -R$                         10/03/2020 10/03/2020
Março	 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/04/2020 19/05/2020
Abril	 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/05/2020 18/05/2020
Maio	 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/06/2020 07/07/2020
Junho 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/07/2020 31/07/2020
Julho	 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/08/2020 12/08/2020
Agosto	 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/09/2020 03/09/2020
Setembro 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/10/2020 08/10/2020
Outubro 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/11/2020 10/11/2020
Novembro 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/12/2020 30/11/2020
Dezembro 1.969,36R$                     433,26R$                        433,26R$                        -R$                                 433,26R$                             -R$                         10/01/2021 20/01/2020
13°	Salário 2.049,27R$                     450,84R$                        450,84R$                        -R$                                 -R$                                    -R$                         20/12/2020
TOTAL 25.681,78R$																 5.650,00R$																			 5.650,00R$																			 ‐R$																																 5.199,16																												 ‐R$																								

BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA DATA	DO	VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)
					ANEXO	XIII	B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco
Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho

EXERCÍCIO	DE	2020

CONTABILIZADA DATA	DO	REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, ZENEIDE PORTO DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 66526cfe-c69c-4e2b-89f5-6a80450cd220


